- 1 -

2025年１月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 A S N O V A

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  上 田  桂 司

  （コード番号：9223 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  加 藤  大 介

  （TEL 052-589-1848）

(訂正)「2024年 12月度マンスリーレポート」一部訂正に関するお知らせ

2025年１月 14日に開示しました「2024年 12月度マンスリーレポート」について、一部訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

2025年１月 14日に開示いたしました「2024年 12月度マンスリーレポート」のうち、〈12月度トピッ

クス〉、〈1.国内売上高〉の記載数値（「国内総売上高」及び「販売・その他」における「YoY」）に誤りが

ありましたので、訂正を行います。

２． 訂正の内容

別紙をご参照ください。なお、訂正箇所は赤枠で囲んでいます。

以 上

 - 2 -

(別紙)

【「2024年 12月度マンスリーレポート」】

〈訂正前〉

〈訂正後〉